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/ARTICLE DESCRIPTION

- Fabriqué en acier inoxydable 18/10 de grande qualité et d'une résistance maximale.
- Triture sans effort tout aliment prealablement cuit ou a texture molle.
- Ideal pour préparer de la puree de pomme de terre, de courge, de banane, etc.

- Surface de pressage congue pour obtenir un résultat homogene.
- Ne transmet ni odeurs ni golts aux aliments.

[FEATURES

General characteristics

Caractéristiques générales

Dimensions de liarticle
Garantie (mois)

Parameter

11,2x7,3x17,5 cm
36

Matériau Inox 18/10

Poids net de | “article 180 g
Technical specifications

Caractéristiques techniques Parameter

Epaisseur inférieure 1,5 mm

Trous

9mm / 6 mm

\Logistic information

Données logistiques

Unité/boite Master
Emballage

EAN 13

DUN 14 inner

DUN 14 master
douaniere classification
Poids brut Master (g)
Dimensions Master (mm)
Poids brut Inner (g)
Dimensions Inner (mm)
Poids brut de | "article (g)
Dimensions emballage de I'article
Unité/boite Inner

Parameter

24

D
8414271628979
18414271628976
28414271628973
8205510000
4800
420x265x210
2300
405x125x190
185
185x133x133
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| CERTIFICATS, REGLEMENTATIONS ET NORMES

(CE) N° 1935/2004
(CE) No 2023/2006
UNE-EN ISO 9001
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